капіталу складає 33 000,00 грн. та вноситься до статутного капіталу майном.  

Статутний капітал ТОВ «Трансконтроль Україна» розподіляється між учасниками у 

пропорціях наступним чином:  

- Поліпов Вадим Ігорович - частка розміром 50% Статутного капіталу, що становить 

16 500, 00 (шістнадцять тисяч п’ятсот) грн.  

- Стрілецький Сергій Павлович частка розміром 50% Статутного капіталу, що 

становить 16 500, 00 (шістнадцять тисяч п’ятсот) грн. 

Місцезнаходження ТОВ «Трансконтроль Україна»: 29000, Хмельницька область, м. 

Хмельницький, вул. Гагаріна, будинок 11, квартира 22. 

ТОВ «Трансконтроль Україна» веде самостійний баланс, закінчений бухгалтерський облік 

та статистичну звітність, має розрахунковий та інші рахунки в установах банків, бланки та

[...]

складає 33 000,00 грн. та вноситься до статутного капіталу майном.  

Статутний капітал ТОВ «Трансконтроль Україна» розподіляється між учасниками у пропорціях 

наступним чином:  

- Поліпов Вадим Ігорович - частка розміром 50% Статутного капіталу, що становить 

16 500, 00 (шістнадцять тисяч п’ятсот) грн.  

- Стрілецький Сергій Павлович частка розміром 50% Статутного капіталу, що 

становить 16 500, 00 (шістнадцять тисяч п’ятсот) грн. 

Засновником ТОВ «Інтелектуальні системи контролю» є громадянин України Стрілецький 

Сергій Павлович, паспорт НА №334598, виданий 23.05.1997 р. Хмельницьким МУ УМВС 

України в Хмельницькій області, ідентифікаційний номер 2424221414, проживає за адресою: